15 η ουκ FG | υμων : ημων N<sup>a</sup>A | αρα Pa 16 — η Da  
 19 τα σωματα La 7,1 εγραψ. μοι Am<sup>5</sup> 2 την πορνειαν FG  
 | — και ... εχετω FG 3 την οφειλομενην εννοιαν KL<sup>5</sup>  
 5 τη : + νηστεια και τη KL<sup>5</sup> | ητε : συνερχησθε KL<sup>5</sup><sup>1</sup>  
 (5<sup>o</sup> - γε-) 7 δε 1<sup>o</sup> : γαρ BKa<sup>5</sup> | ■ bis : ος KL<sup>5</sup>

- 29 virtutem suam. Nescitis quoniam corpora 15 <sup>12,27.</sup>  
 vestra membra sunt Christi? Tollens ergo  
 membra Christi, faciam membra meretricis?  
 Absit. <sup>1</sup> An nescitis quoniam qui adhaeret 16 <sup>Gn 2,24.</sup>  
 meretrici, unum corpus efficitur? Erunt enim  
 (inquit) duo in carne una. Qui autem adhaeret 17 <sup>J 17,21.22.</sup>  
 30 Domino, unus spiritus est. Fugite fornicationem. 18 <sup>E 5,30.</sup>  
 Omne peccatum, quodcumque fecerit  
 homo, extra corpus est: qui autem fornicatur,  
 in corpus suum peccat. An nescitis quoniam 19 <sup>3,16.</sup>  
 membra vestra, templum sunt Spiritus sancti,  
 qui in vobis est, quem habetis a Deo, et non  
 estis vestri? Empti enim estis pretio magno. 20 <sup>7,23.</sup>  
 Glorificate, et portate Deum in corpore vestro. <sup>1 P 1,18.19.</sup>  
 31 De quibus autem scripsistis mihi: Bonum 7 <sup>Ph 1,20.</sup>  
 est homini mulierem non tangere: propter for- 2  
 nicationem autem unusquisque suam uxorem  
 habeat, et unaquaeque suum virum habeat.  
 Uxori vir debitum reddat: similiter autem et 3  
 uxor viro. Mulier sui corporis potestatem 4  
 non habet, sed vir. Similiter autem et vir  
 sui corporis potestatem non habet, sed mulier.  
 Nolite fraudare invicem, nisi forte ex con- 5  
 sensu ad tempus, ut vacetis orationi: et  
 iterum revertimini in idipsum, ne tentet vos  
 32 Satanas propter incontinentiam vestram. Hoc 6  
 autem dico secundum indulgentiam, non secun-  
 dum imperium. Volo enim omnes vos esse sicut 7 <sup>Mt 19,12.</sup>  
 meipsum: sed unusquisque proprium donum  
 habet ex Deo: alius quidem sic, alius vero sic.

15 quia *F* | > Chr. sunt 16 — enim *F*

18 Omne ] + enim *Ⓢ*[*Ⓢ*]*A* 19 sunt ] est | domino *F*

20 dominum *F*

7,1 — mihi

4 habeat (1<sup>o</sup>) *A* 5 in in-

vicem *F*<sup>2</sup> 7 en. ] autem (et *Ⓢ*) | vos ] homines *Ⓢ**F* |

> hab. (habeat *F*<sup>1</sup>) donum

- 8 Dico autem non nuptis, et viduis: bonum 33  
 1 T 5,14. 9 est illis si sic permaneant, sicut et ego. Quòd  
 si non se continent, nubant. Melius est enim  
 12.25.40. 10 nubere, quàm uri. Iis autem, qui matrimonio 34  
 Mt 5,32. iuncti sunt, praecipio non ego, sed Dominus,  
 Mc 10,11,12. 11 uxorem a viro non discedere: quòd si disces-  
 serit, manere innuptam, aut viro suo recon-  
 12 ciliari. Et vir uxorem non dimittat. <sup>1</sup> Nam  
 ceteris ego dico, non Dominus. \* Si quis frater 35  
 uxorem habet infidelem, et haec consentit ha-  
 13 bitare cum illo, non dimittat illam. Et si qua  
 mulier fidelis habet virum infidelem, et hic  
 consentit habitare cum illa, non dimittat vi-  
 R 11,10. 14 rum: sanctificatus est enim vir infidelis per  
 mulierem fidelem, et sanctificata est mulier  
 infidelis per virum fidelem: alioquin filii vestri  
 R 14,19. 15 immundi essent, nunc autem sancti sunt. Quòd  
 si infidelis discedit, discedat: non enim servi-  
 tuti subiectus est frater, aut soror in huius-  
 1 P 3,1. 16 modi: in pace autem vocavit nos Deus. Unde  
 enim scis mulier, si virum salvum facies?  
 aut unde scis vir, si mulierem salvam facies?  
 20.24. 17 nisi unicuique sicut divisit Dominus, unum-  
 quemque sicut vocavit Deus, ita ambulet, et  
 18 sicut in omnibus Ecclesiis doceo. Circumcisis  
 aliquis vocatus est? non adducat praeputium.  
 In praeputio aliquis vocatus est? non cir-  
 G 5,6; 6,15. 19 cumcidatur. Circumcisio nihil est, et praepu-  
 R 2,25. tium nihil est: sed observatio mandatorum  
 17.24. 20 Dei. Unusquisque in qua vocatione voca- 36  
 21 tus est, in ea permaneat. Servus vocatus  
 es? non sit tibi curae: sed et si potes